*II. De praemiis, poenis et legibus.* ∅. 2 Praemiorum necessitas. 6. Praemiorum ratio. 13. Poenae. 18. Mitigatio poenarum. 25. Exasperatio. 29. Leges. 35. Iurisprudentia. 38. Legum mutatio.

*III. De magistratibus, censoribus et consiliariis.* ∅. 1. Magistratus quid et qualesnam debeant ad id officium promoveri? 13. De eorum imperio atque potestate. 24. De iudiciis. 29. Censores. 35. Principis vita optima censura. 36. Consilarii qui sumendi? 42. Consiliariorum virtutes. 53. Consiliariorum malorum indagandorum ratio. 55. Poena. 59. Senatus.

*IV. De aerario publico curaque sustentationis et valetudinis subditorum.* ∅. 1. Aerarium an habendum et ex quo constet? 5. Eius conservatio. 8. Augendi ratio. 17. Quid in exactionibus observandum? 22. Vectigalia. 27. Quaestiones de collectis. 33. Quaestores. 34. De censu et imperii rationario. 35. Sustentationis et annonae cura. 42. Medicina. 43. Pestis. 44. Sepultura.

*V. De arcanis rerumpublicarum et principum inter ipsos* [fo. )(2<sup>v</sup>] *dignitatis praerogativa.* ∅. 1. Arcana quid et an licita? 6. Auctoritas seu reputatio eorum, penes quos imperium. 9. Arcana quotuplicia? 12. Flagitia imperii. 23. Arcana domus. 28. Quomodo cum vicinis agendum? 29. Sessionis praeeminentia.

*VI. De foederum iure.* ∅. 2. Nominis et rei definitio. 7. Qui contrahere possint?. 13. Cum quibus ineunda? 18. Foederum conditiones. 21. Ius advocatae seu clientelare. 30. Qua ratione foedera firmentur? 37. Quamdiu durent? 42. Neutrales.

*VII. De bello bellique iure.* ∅. 2. In pace bellum apparandum. 4. Milites quales esse debeant? 11. Duces. 12. Arma, pecunia et c. 16. Fortalitia. 18. De belli iure aliquot quaestiones. 27. Quomodo illud gerendum? 28. Disciplina militaris. 34. Praedatio. 38. Obsidio. 39. Pugna. 44. Pacis compositio.

*VIII. De legatis et item de republica augenda.* ∅. 2. Qui et quotuplices legati? 4. Qui mittere possint? 8. Legatorum securitas. 18. Eorum muneris partes. 25. Imperii amplificatio. 27. Naturalis. 28. Industrialis: per aedificationes. 33. Augmentum

reipublicae per bellum. 40. Per emptionem territorii. 41. Per unionem. 43. Per deditionem. 46. Coloniae. 47. Nuper parti regni custodia.

*IX. De republica curanda.* ∅. 1. Caussae corruptionum rerumpublicarum. 11. Morbi earumdem quotuplices? 18. Morbi monarchiae. 23. Aristocratiae. 24. Democratiae. 29. De praesagiis conversionum. 33. Symptomata. 35. Curationum impedimenta. 43. Tyrannidis medicina et ferendine sint an tollendi tyranni. 61. Medicina morborum democraticorum. 65. Aristocraticorum.